ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ городского округа Саранск

от 31 августа 2023 г.                                                                                                           № 271-ПГ

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
«для индивидуального жилищного строительства» земельного участка с кадастровым

номером 13:23:0904218:535, расположенного по адресу: Республика Мордовия, г.
Саранск, ул. Титова, д. 65

Принимая во внимание заявление Смирнова Алексея Викторовича от 27 июня 2023
года (вх. № 2335/5-52 от 27 июня 2023 года), в соответствии с Федеральным законом от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
постановлением Главы городского округа Саранск от 21 июля 2023 года № 241-ПГ «О
вынесении на публичные слушания вопроса о предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования «для индивидуального жилищного строительства»
земельного участка с кадастровым номером 13:23:0904218:535, расположенного по адресу:
Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Титова, д. 65» с учетом протокола публичных
слушаний, проведенных 18 августа 2023 года, заключения о результатах публичных
слушаний, опубликованного в газете «Саранский Вестник» от 23 августа 2023 года № 36

(199), иных прилагаемых документов  постановляю:
1. Предоставить Смирнову Алексею Викторовичу разрешение на условно

разрешенный вид использования «для индивидуального жилищного строительства»
земельного участка с кадастровым номером 13:23:0904218:535, расположенного по адресу:
Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Титова, д. 65.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя
Главы городского округа Саранск – Директора Департамента перспективного развития
Администрации городского округа Саранск.
Глава городского округа Саранск                                                                         И.Ю. Асабин